
 

 

 

 

Uchwała Nr 70/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 września 2010r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w trybie bezprzetargowym kolejnych 

nieruchomości położonych w Warszawie w Dzielnicy Bielany w rejonie ulic 

Wóycickiego – Pułkowa –Samogłoska –Żubrowa 

 

 Na podstawie § 28 ust. l pkt. 18 Statutu UKSW uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 Kontynuując działania opisane w Liście Intencyjnym, podpisanym w dniu 12.08.2009 

r. przez Rektora UKSW z jednej strony i Z-cę Prezydenta m.st. Warszawy z drugiej strony 

oraz w oparciu o Uchwałę Nr LXXXIl/2355/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 13.05.2010 r. 

Senat wyraża zgodę na nabycie w wieczyste użytkowanie n/w nieruchomości, położonych w 

Warszawie w Dzielnicy Bielany, w rejonie ulic Wóycickiego-Pułkowa-Samogłoska-Żubrowa 

wraz z zakupem znajdujących się na gruncie naniesień, stanowiących własność m.st. 

Warszawy, w tym: 

1) Części nieruchomości, uregulowanej w KW Nr WAlM/00426628/4, oznaczonej w 

ewidencji gruntów, jako działki ew. nr 102, nr 103, nr 104, nr 107, nr 109, nr 111, nr 

129, nr 131 i nr 132 z obrębu 7-10-02 o łącznej pow. 7.673 m2. 

2) Części nieruchomości, uregulowanej w KW Nr WAlM/00311551/4, oznaczonej w 

ewidencji gruntów, jako działka ew. nr 201/1 z obrębu 7-10-02 o pow. 297 m2. 

3) Części nieruchomości, uregulowanej w KW Nr WAlM/00471237/6, oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działki ew. nr 96/2 i nr 99/2 z obrębu 7-10-02 o łącznej pow. 

1541 m2. 

4) Nieruchomości uregulowanej w KW Nr WAlM/00390669/1, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka ew. nr 231 z obrębu 7-10-02 o pow. 4907 m2. 

 

§2 

Senat akceptuje koszt nabycia prawa wieczystego użytkowania do ww. gruntów oraz prawa 

własności do znajdujących się na tych gruntach naniesień na warunkach określonych w ww. 

Uchwale Rady m.st. Warszawy (bonifikata w wys. 50% od I opłaty z tytułu użytkowania 

wieczystego) oraz zgodnie z wycenami sporządzonymi przez Rzeczoznawców Majątkowych. 

 

§3 

 Senat upoważnia Rektora do podjęcia w imieniu i na rzecz UKSW czynności 

niezbędnych zrealizowania działań określonych w § 1. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Ks. Rektor 

       Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


